[image: ]

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N ___
к Договору купли-продажи N ______
от "___"__________ ____ г.
г. ______________ "___"_________ ____ г.

__________________________, именуем__ в дальнейшем "Продавец", в лице ______________________, действующ___ на основании ________, с одной стороны, и ______________, именуем__ далее "Покупатель", в лице _______________, действующ_____ на основании ______, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору
N _________ от "___"_________ ____ г. о нижеследующем:
1. Внести в Договор п. ________ следующего содержания: "______
_________________________________."
2. Все остальные положения Договора N ___ от "__"_____ ____ г.
остаются в неизменном виде.
3. Настоящее Дополнительное соглашение N __ от "__"____ ___ г.
является неотъемлемой частью Договора N ____ от "__"______ ____ г. и вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
Продавец:
__________________________
__________________________
Покупатель:
__________________________
__________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:
Продавец:
__________________
_________________
М.П. (подпись)
Покупатель:
__________________
_________________
М.П. (подпись)

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen